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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

      BASHKIA TIRANË 

                           AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr._______ prot.  Tiranë,më  ___ . ___2021 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TËFITUESIT 

 

Për:“BashkimiioperatoreveekonomikNAIM 2020 shpk&Diava Consulting” shpk 

Naimi 2020 shpkme adresë: Farkë, Sauk, pranë Restorant “Osma” Farkë, Tiranë; 

Diava Consultingshpk me adresë: LagjjaPjeterBudi,RrugaKuvendi I Dukagjinit, Pallatet 

5-kateshe,Kati 2 pranegjykates, Dibër, Burrel 

 

Data: 22/07/2021 

1. Procedura se prokurimit:  “E Hapur” 

2. Numriireferencëssëprocedurës: REF-97050-06-01-2021 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Pyllëzime me Akacie (Robinia Pseudoacacia 

L)”; 

4. Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: çmimimëiulët. 

 

Njoftojmë se, kanëqënëpjesëmarrësnëproçedurekëtaofertues me 

vleratpërkatësetëofruara: 

1. BashkimiiOperatorëve “NAIM 2020 shpk” shpk me nr. NiptiM 02417012 V  & 

“Diava Consulting” shpk me nr. NiptiK67617903E 

 

 

Çmimi total iofertës13 903 220 (trembëdhjetëmilion e nëntëqind e tremijë e dyqind e 

njëzet) lekë pa Tvsh. Nukkapasurtërheqjeapomodifikimofertashngakjoshoqëri. 

 

2. “XHEPI ”  shpk     K 84509202 A   

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it 
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Çmimi total iofertës11 705 892.8  (njëmbëdhjetëmilion e shatëqind e pesëmijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dypikëtetë) lekëpa Tvsh. 

Nukkapasurtërheqjeapomodifikimofertashngakjoshoqëri. 

 

Subjektetës’kualifikuara: 

 

1. “XHEPI ”shpk     K 84509202 A   

Emriiplotëishoqërisë    numrii NIPT-it 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave duke qënë se Operatori ekonomik “Xhepi” shpk është 

tërhequr nga procedura me datë 03.07.2021 në sistemin elektronik ka paraqitur “Kërkesë 

për tërheqje”  dhe më datë 05/07/2021 ka sjell dhe në rrugë zyrtare tërheqjen nga procedura 

e prokurimit me shkresën Nr. 1218 prot, datë 05/07/2021 “Kërkesë Terheqje” për arsye të 

mungesës së stafit inxhinierik. NgashqyrtimiikërkesëspranëAutoritetitKontraktor, me ane 

se cilesoperatoriekonomikkërkontëterhiqetngaprocedura e prokurimit. KVO gjykon që 

është e drejta e OE për teheqjen nga procedura në këto kushte KVO nuk shqyrton ofertën e 

OE “Xhepi” shpk, dhe referuar shkresës së tërheqjes e cileson këtë ofertë si ofertë të 

pavlefshme.  

 

 

* * * 

 

Duke iureferuarproçedurëssëlartpërmendur, informojmë seBashkimiiOperatorëve “NAIM 

2020 shpk” shpk me nr. Nipti M 02417012 V  & “Diava Consulting” shpk me nr. Nipti  

K67617903E, NAIMI 2020 shpkme adresë: Farkë, Sauk, pranë Restorant “Osma” Farkë, 

Tiranë;Diava Consultingshpk me adresë: LagjjaPjeterBudi,RrugaKuvendiiDukagjinit, 

Pallatet 5-kateshe,Kati 2 pranegjykates, Dibër, Burrel se oferta e paraqitur, me 

njëvlerëtëpërgjithshme13 903 220 (trembëdhjetëmilion e nëntëqind e tremijë e dyqind e 

njëzet) lekë pa Tvsh,ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, 

Tiranë,me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në Ligjin nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 
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Njoftimi i Klasifikimit, është bërë në datë 14/07/2021 

Ankesa: Nukka 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


